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15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

299.583 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri 
me datë 31.12.2017 është rritur 12 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 

Subjekti Shkëlqim Mustafa në vitin 2006 ka deklaruar blerje apartament 2+1 me sipërfaqe 88 m2  në 
Gjirokastër me çmim 3,700,000 lekë. Ky apartament është shitur në vitin 2010 në vlerën 60,000 euro. Në të 
njëjtin vit, subjekti ka dhënë hua me deklarate noteriale një miku familjar shumën 38,000 euro, me burim nga 
shitja e apartamentit. 
Nga huadhënia vetëm 10,000 euro janë kthyer në vitin 2011, ndërsa pjesa tjetër rezulton akoma detyrim ndaj 
subjektit.
Pas shitjes së shtëpisë në Gjirokastër në vitin 2010, subjekti nuk ka deklaruar blerje pasurie të paluajtshme apo 
shpenzime qeraje. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 693,850 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 133,650    

 100,000 

Huadhënie

 383,650 

 4,577,810 
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